MMPOTOKOJI Ne 4 M
3aciIaHHs NOCTIHHOI KoMicii 06J1acHOT pajid 3 TUTaHb OXOPOHU 3710POB’S Ta
couiasibHol nojiTiky VIII ckIuKaHHS 111010 HaaHHS LJIbOBOI aIpeCHOT JOTIOMOTH
merukaHism Onecbkoi 06aacTi B pamkax 06J1aCHOT KOMITIIEKCHOT IpOrpaMu
couiayibHOI miaTpuMKH HacesneHHs Ha 2021-2023 poxu «CouianbHUNA 3aXUCT
HacesneHHs1 B OpiechbKiit obnacTiy»

10.06.2022
12:00
kab6. 301
Cknaz nocriiHoi KoMicii:
Yanip JImutpo Iletposuy - FOJIOBA MOCTIHHOT KOMicCiT
Yyxano IOnis Oneriua - 3aCTYIIHUK TF'OJIOBH MOCTIHHOI KOMiCii
AbaueB Pozion AHaroniioBuy - ceKpeTap MocTiHHOI KoMicil
HsaninicroB KoctsaTun ['puroposuy
Kaszumupos Ouner ApkaniioBuy
MakoBcekuit Mukona MukonalioBuy
OcnaBcekuii Banepiit MuxaiinoBuy
[TpoBapenko Onekcanap Bikroposud
Tpetbsixosa Jlinis ['ennaniiBHa
Bincyrni: Yanip ., daainictos K., Kazumupos O., Tpetbsikosa JI.
3amnpolueHi

BanaH KepYIOUHi CripaBaMH anapary o0JIaCHOI paau
Onexkcanap MukonaiioBu4
Pynens HayaJlbHUK BIIJAUly 3 MNWTaHb HAJaHHS LLIHOBOL
KocTssHTUH ApceHTiHOBUY aJIpeCHOI JIOTIOMOTM Ta IHIUMX COLiaJbHUX BHILIAT

yIpaBJIsiHHI ¢binancoBoro 3abe3neyeHHs,

Oyxranrepcbkoro o0miKy, 3BITHOCTI Ta iHIIMX
coLliaJIbHUX BUILIAT anapaTy 00JacHol paau

YepHeHko JleHuc KOHCYJbTAaHT BIAAITY 3 NUTaHb HaJaHHS LIJBOBOI
AHJpiiioBUY a[peCHOI JOMOMOTH Ta IHIIMX COLiaJibHUX BHILIAT
ynpaBisiHHI (iHaHCOBOrO 3a0e3reyeHHs,

Oyxranrepcbkoro o0JiKy, 3BITHOCTI Ta iHIUMX
COLIANBbHUX BUILIAT anapary obyiacHOl pajau




[TOPSIJIOK IEHHUM 3ACIJIAHHSA

1% [Tpo po3rusin oco6oBUX CripaB Ta HalaHHS LUTBOBOI apEeCHOI JI0NIOMOTrH
3asBHUKaM, CripaBH sikMX nojaHi aemyratamu VIII cknvkaHHs Ta 0coOHCTI 3asBU Ha
iM’sl rOJIOBU 00JTAaCHOT pajii, O AOMAIOTHCS;

Honosinau: Pyoens K.A. Hauyanohux 8i00iny 3 numane HAOAHHA YiNb0o80I adpecHoil
00NOMO2U MA THUUX COYIANbHUX BUNNAM.

3acilaHHsl O4OJIIOBasa 3aCTYITHUK I'OJIOBU IOCTIiHOI KOMicii 3 MUTaHb OXOPOHU
30poB’st Ta couianbHoi nonitukk Yyxano IOmis, sika mnpoindopMyBana mnpo
NPUCYTHICTb YIEHIB KOMicii Ha 3aciganHi (i3 9 BiacyTHi# 4: Yanip ., Aaninicros K.,
Kasumupos O., TperbsikoBa JI.) Ta 03HallOMHJIa MPUCYTHIX 3 MOPSAAKOM JEHHUM

3acilaHHA.
[IpucyTHI 4neHH MOCTIHHOI KOMICil OJJHOCTAHHO MiATPUMAIIH 3alIPOIIOHOBAaHUMN

NOpSANOK JEHHMM 3acijaHHS 3 NHUTaHb HaJaHHA ULiIBOBOI aJApPEeCHOi JO0NOMOTH
MelKaHsaM Onecbkoi 061acTi Ta nepeiuiy 10 0OroBOpeHHs IUTaHb.

Cayxaan nuranns 1 «[Ipo posrinsa ocoGoBuUX cripaB Ta HaJaHHS LiJbOBOI
aZipecHOl JONIOMOTH 3asiBHMKaM, CIIpaBH SIKUX nojaHi genyrataMu VIII ckivkaHHsS Ta
0COOMCTI 3asiBU Ha iM’s TOJIOBH 00JIaCHOT pajiy, 10 AOAAIOTHC».

Pynens K. HaiaB 3MiCTOBHI MOSCHEHHS 3 BHILE3a3HAYEHOI'O ITUTAHHS.

[TpucyTHi uleHH NOCTIHHOI KOMICIi ONpalLioBan¥ MaTepial IiJroTOBIEH]
BIJIIJIOM 3 NUTaHb HaaHHA LUIBOBOI aApecHOl AOMOMOrM Ta IHIIMX COLIAJIBHHX
BHIUIAT 3 ypaxyBaHHAM YCiX NPOMO3MLIN AemyTaTchKUX (pakiiit 06JacHOl paau.

Y nmomaTky mnpeacTaBIeHO IepelliK 3asBHUKIB, SKi BHHOCATHCS Ha 3acifaHHs
MOCTIHHOI KOMicCii 1/ BMpILIEHHS NUTaHHS IUOAO HAaJaHHS LiIBOBOI aJpecHOl
J01noMoru. Beporo BUHOCATHCS Ui po3riisaay 120 3asBHUKIB (H0JAaTOK AOJAETHCH).

[HIIKMX Mpomno3uLii, 3ayBaXKeHb, 3aniepeyeHb He 0yJIo.

['onocyBanu: «3a» - Yyxano 0., AGawes P. (gucranuiiino), MakoBcekuii M.
(mucranuiino), OcnaBebkuii B. (aucranuiiino), [Iposapenko O. (QucTaHLiiHO).

BUPIIIMUJIM: npuitasatu piteHHss Ne 4M/1-7IIK (nomaerses).

3acTyNHUK TOJIOBH IOCTIHHOI KOMicii nmpoiHdopMyBaia, IO MOPSAOK NEHHUM
3acCilaHHs BUYEpIaHo, MOASKyBala JAeIyTaTaM i CriBpoOiTHHKAaM amapary o6jacHOl
panu 3a rIigHy poOOTy Ta 3aKpHJia 3aciJaHHs MOCTIHHOT KOMICI].

3aCTYNHUK I'OJIOBH MOCTIHHOI KOMicii Onis UYYXAIJIO

Cexperap nocriiHoi komicii Ponion ABAIIIEB



YKPAIHA
OIECBKA OBJACHA PAJA

MOCTIMHA KOMICIS
3 IUTAHb OXOPOHH 3/I0POB’SI TA COLIAJIBHOI
MMOJIITUKH
10.06.2022 Ne 4M/1-7T1IK

BUCHOBKHU TA PEKOMEHJIAIIII

[Ipo po3risig ocoboBUX crpaB Ta HaJaHHS L1JIbOBOI aJIpECHOI 1I0IIOMOrU
3asiBHMKaM, CIIpaBH SKUX noxaaHi aemyraramu VIII ckinukaHHs Ta 0cOOUCTI 3asBH Ha
iM’st rostoBH 06s1acHOI paau

3aciyxaBIld Ta OOroBOpUBIIM iHGOpMAaLiO HayaJlbHMKAa BIAAUTY 3 NHUTaHb
HaJlaHHs] LJIbOBOI aJPeCHOi NONOMOTM Ta iHIIMX COLiaJbHMX BMIUIAT YNpPaBIliHHS
¢biHaHCOBOro 3abe3neyeHHs, OyXrajlTepcbKoro O0OJIiKy, 3BITHOCTI 'Ta = IHIIHX
couiansHux Bumiat Pynens K. 3 nuranus «IIpo po3risg oco6oBUX CIipaB Ta HagaHHs
L[ITBOBOI aApPECHOI JONMOMOrM 3asBHMKAM, CIIpaBU SIKUX nojaHi genytatamu VIII
CKJIMKaHHS Ta OCOOHMCTI 3asBM Ha iM’sl TONIOBM 06JAcHOI pajM, IO JOJAOTHCSY» Ta
BpaxOBYIOYH IPOIO3ULI] eMyTaTChKUX (pakiii 061acHOl paau, MOCTiMHA KOMICis.

BUPIINIMNJIA:

1. Tadopmauio HayalbHHUKA BIIUITy 3 NHTaHb HAJaHHSA LiTbOBOI aJpEcHOl
JOTIOMOTM Ta IHIIMX COLIaJbHUX BHIUIAT yNpaBliHHA (DiHAHCOBOro 3abe3nedeHHs,
Oyxrantepcbkoro 06Ky, 3BITHOCTI Ta IHIIMX couianbHUX BUmat Pynens K. B3sru
JI0 BiAOMA.

2. PexomeHayBaTH HaJaTH LUIBOBY aJIpeCHY AOMOMOIY 3a PaxyHOK KOIITIB,
nependaueHux B obnacHoMy 6romketi Onecekoi obnacti Ha 2022 pik 120 3asBHMKaM
Ha cymy 1 245 550,00:

1 ITanapis Iuna AnarosniiBHa 20 000,00
21 Kogaine Banentuna ®enopisua 10 000,00
3 I'pabapoceka Onena CepriiBaa 15 000,00
4 TonmayeBchkuii Onexcanap [BaHOBHY 15 000,00
5 ["aBpuiioBa Bipa BacuiiBna 10 000,00
6 Jlxorona €prenis JIMUTpiBHA 10000,00
7 BukanoB Ounexcanp Iletposuy 20 000,00
8 KynbyakoBcekuit Aprem HOpiitoBuy 10 000,00
9 Bonpmapenko Osibra AHatosiiBHa 10 000,00
10 Yeban [an IBaHOBHY 10 000,00
11 Yepepuna Mapuna CepriiBHa 10 000,00
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JlaBpeka 30s [BaHiBHA
bonpnapenko Tersna Mukonaisna
[amaiino Asta AuarosniiBHa
I'onimbaeBcbka Mapist Benenukrisua
Bnosuuenko Tersina MukosnaiBHa
Kopeiima Onexkcanp BacuiboBuu
["animbieBcrka Karepuna IcakiBHa
Kopnosaun Banepiii FOpiiioBuy
I'opaienxo Anna CemeHiBHa
Hosawm Bacuns OnexcanapoBuy
Cupby Bipa ®enopina
ITedanko Bacunb OnekciitoBuy
Kpoxmamoxk Caitiana BaepiiBua
Adanacbes IBan CunbBecTpoBHY
Bypux IOnis CepriiBaa
Kainyrina Onera Bonoaumupisra
XamxuMmiti Onena MuxaiitiBHa
AdanaceeBa €srenis CepriiBHa
®ops BanentnHa MukosnaiBHa
Mortin [TaBno MukonaiioBuy
XwMenbHIOK Bonoaumup Muxaiinosuy
["anymko Anna JleoniniBua
Tpaskina Tersna MukonaisHa
®enoceesa JIio6oB [lerpiBHa
3enincekuii Cepriit [TaBnoBuy
[Tanamapuyk €Brenis MukonaiBHa
Tonctux Oxcana MukonaisHa
Konun Onpra IletrpiBaa
Jememko FOpiit EnyapnoBuy
KynikoBa Tersina AnatosniiBHa
Jluxa Munyka BacuisoBuy
Jpamanuyk €minis [lerpiBna
Hakoneuyna ["anuna [lerpiBHa
bapnait Tumodiii IBaHOBHY
JmutpieBa Harans OneriBua
Jlom6poBan Onecs CepriiBHa
Jlumypa Bonoaumup I[ManrteniiioBuy
Janinos Onekciit MukonaiioBuy
Kniseup Harans I'puropisna
Hecrepuyk Hina IBaniBHa
Kenebopcrbkuii Onekcannp BikTopoBuy
Ky3ssmina Hina [TanteniiBaa
Psabyxina Hina CepriiBHa
®emenko Jlinis [BaniBHa
[TinmMorunsHa Mapis ®dejopiBHa

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
23 900,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
4 700,00
15 000,00
4 000,00
10 000,00
5 000,00
9 500,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
7 900,00
22 200,00
3300,00
5000,00
10 200,00
2 400,00
4 500,00
9300,00
10 000,00
10 000,00
13 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
23 900,00
10 000,00
10 000,00
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[lerpycs Ilerpo AnzpiiioBuy
Yurypsn Banentuna OnekciiBHa
Hynnik Harans OnexcanjpiBaa

3abnoubka Haranist BacuiiBHa
Jlumutposa Jlroamuna Bacunisna
Jlym6poBa Xpuctuna AnarosiiBHa
IIpountanceka Tersna Iropisaa
Cepreea Hinenb IBaniBHa
®enocees Bsiuecnas ['puroposuy
Yybara Ipuna BikropiHa
PsaGoxmuct IOpiii Bikroposuy
JlimoBa Karepuna IBaniBna
Bontpux Bonoaumup Onexkcanaposuy
I'pineBa Bipa Mukosnaisua
3imina I[Tapackosis Bacusisna
Yydapniyea Karepuna IBanisua
Bonxosa Banentuna I'puropisna
JHiopaieB Bacunps BacuisoBuy
ITopoxos Onexcannp I'enHaaiioBuy
Kynuna Ipuna INerpiBHa
I"onuapyk Hanist JleoniniBua
Myrymoxk Tamapa BacuiiBHa
Konbacrok Tersna Bonoaumupisua
Xuryn Mapis IBaniBHa
IBanoBa Jlinis SIkoBneBHa
Timotina Csitnana BikropiBHa
YanoBchka HiHa [BaHiBHA
Kopnogau Paica IBaniBHa
Mapapenko CranicnaB €nidepoBuy
CroiikoBa Crenanuaa JImutpiBHa
KipcanoB Anaroniit MakcuMOBHY

Casuneurka Hazis IBaniBHa

ITa3tok Jlapuca MuxaiiniBHa

®epenuyk [1aBno ITerpoBuy

Jloxsinceka Jlroqmuna €sreHisHa
Cipuii Bixrop Bonoaumuposuy
Bapanosceka CBiTnana MukonaisHa
Yaban Jlro6omupa Muponisna
Ckpumnoscska Biktopist Bonoaumupisna
JertsiproBa Jlapuca MuxaiiniBHa
Boxecky Makcum KocTsHTHHOBHY
PaiixoBa Jlinis Mukonaisaa
Cre¢anoa Onekcanzpa IBaniBHa
Counncepka Citnana OnekciiBHa
I'Bo3neBa Mapuna MuxaiiniBaa

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
23 000,00
23 000,00
2 000,00
2 000,00
3 000,00
3 000,00
5 000,00
10 000,00
5 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
4 000,00
13 100,00
7 000,00
7 000,00
4 000,00
8 000,00
6 000,00
5000,00
10 000,00
4 200,00
11 100,00
14 100,00
11 950,00
23 900,00
10 000,00
10 000,00




-

102 Trocca Onekcanip [NaBnoBuy 10 000,00
103 I"apOy3 Irop IlerpoBuy 15 000,00
104 JliBiTuyk Jleonin MukonaiioBuy 1 000,00
105 Coxonosa ['anuna JIMutpiBHa 23 900,00
106 Bitenko Cepriit [BanoBuy 6 800,00
107 Mepyxan 305 MuxaitniBna 7 000,00
108 Cnupunonosa Paica Innisua 3 000,00
109 ["aneB Bacuibs Muxaiinosuy 7 000,00
110 Kopoturina Onena €pumisna 7 000,00
111 XKapikos Osiena MukonaiBHa 10 000,00
112 Cabeupkuit 'ennaniit AnaroniioBuy 15 000,00
113 Csipiok I'anuna IerpiBHa 10 000,00
114 ITpokonenko Onbra OnexciiBua 10 000,00
115 Bonznap Onbra Bacunisua 10 000,00
116 Icnanrox Osner ACKOJIbIOBHY 10 000,00
117 Kosenscobka Osnbra Bikropina 16 000,00
118 Tepsi I'eopriii CepriiioBuy 23 900,00
119 [Tackans Mapis JleoniniBna 23 900,00
120 Hizensk Jlinis Bacunisua 23 900,00

3. PexkoMeHAyBaTH BMJAaTH pO3INOpSIKEHHS TIOJNOBM 06GNacHOi  pajau
«IIpo HagaHHS LITBOBOT aAPECHOI IOMIOMOrH» 3asiBHUKAM Ha 3a3Ha4yeHy CyMmy;

4. 3BepHyTH yBary 3asBHHKIB Ha HEOOXiAHICTH BinOOpaXkeHHs 3a3HAYEHOL
LiJTbOBOI aIpeCHOi IONOMOTH Y AeKJiapalii Mpo 10X0aH, 30008’ 13aHHS ¢dbiHaHCOBOTO
XapakTepy Ta MaHHOBHH CTaH, IIO MOJAEThCA N0 opraHiB JleppkaBHOI (ickanbHOT
CIyXO0Hu.

3aCTyNHUK rOJIOBH MOCTIHHOI KOMicil > FOnis YYXAJIO




